Laboratorinis 

šaldiklis 

LTF80SD, Infrico 

Medcare 
1 Vnt. 3298,00 21 3298,00 3990,58 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM Eur: 29274,00 

PVM (21%) suma Eur: 6147,54 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM Eur: 35421,54 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 35.421,54 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt 

vienas euras ir penkiasdešimt keturi centai). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 6147,54 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose